
 

 
 
 

EXPTE. 2/2018 

 
 
 

NOMBRAMIENTO COMPOSICION MESA CONTRATACIÓN  
 

     Visto el expediente tramitado para la contratación del “ SUMINISTRO DE ENERGÍA ELÉCTRICA A 
EDIFICIOS Y LOCALES DEPENDIENTES DE LA CONSEJERÍA D E PRESIDENCIA DE LA 
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA ”, por procedimiento abierto con el precio 
como único criterio de adjudicación. 

      Considerando lo dispuesto en el art. 36.1 de la Ley 7/2004 de 28 de diciembre, de Organización y 
Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, el 
artículo 326 de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público y la Resolución de 10 
de Mayo de 2018 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia por la que se delegan 
competencias en el Vicesecretario,  

 
DISPONGO 

 
       PRIMERO.- Designar los componentes de la Mesa de Contratación para el expediente de 
“SUMINISTRO DE ENERGÍA ELÉCTRICA A EDIFICIOS Y LOCALES DEPENDIENTES DE LA 
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA ”, 
con la siguiente composición: 
 
Presidente: Guillermo Insa Martínez, Vicesecretario.          
 
Secretario: Juan Antonio Tripero Romero, Jefe de Sección de Contratación. 
 
Vocal: Juana Mª García Campos, Jefa de Servicio Jurídico. 
 
Vocal:  Jose María Ródenas Abad, Jefe de Sección de Mantenimiento. 
 
Servicio Jurídico:  María González Alonso, Asesora Jurídica. 
 
Intervención: Camila Huertas Santaella Pascual, Interventora Delegada de la Consejería de 
Presidencia. 
 
 

Murcia, (fecha y firma electrónica al margen) 
LA SECRETARIA GENERAL 

P.D. (Resolución de 10-05-2018  BORM 12-05-2018) 
EL VICESECRETARIO, 

 
 
 

     Fdo.: Guillermo Insa Martínez  
 

 
 

Fi
rm

an
te

:
IN

SA
 M

AR
TÍ

NE
Z,

 G
UI

LL
ER

M
O

24
/1

0/
20

18
 1

7:
48

:5
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) a

6c
45

ca
c-

aa
03

-4
68

d-
36

74
25

95
42

97


